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Tunkkarin koulun lakkauttamissuunnitelma on harmillinen Vetelin ja Tunkkarin alueen kannalta. 
Tunkkarin aluetta on muun muassa kuntastrategian mukaan haluttu kehittää ja kyläkoulu on osa 
vetovoimaista asuinaluetta. Koulussa on riittänyt oppilaita. Koulu on kylän ja lähialueiden 
yhteisöllisen elämän tärkeä paikka. Sen vanhempaintilaisuuksissa, joulu- ja kevätjuhlissa, 
kansalaisopiston kursseilla ja piha-alueen toiminnoissa kohdataan muita ihmisiä. 
 
Kuulemistilaisuuksia olisi pitänyt järjestää lapsille, vanhemmille ja lähialueen asukkaille jo 
aiemmassa vaiheessa, kun koulukeskuksen osalta alettiin pohtia suunnitelmia ja eri vaihtoehtoja. 
Kuulemisen olisi tullut olla monimuotoisempaa. Nyt monilla oli varmasti ajatus, että 
kouluremontista päätettäessä kyläkoulun kohtalo on jo sinetöity ja näin on julkisuudessa 
puhuttukin "yhden koulun mallia" esiin tuodessa. Kuulemistilaisuuksia, avointa tiedottamista ja 
keskustelua kunnallispoliitiikassa ja kuntalaisten kesken olisi pitänyt olla aikaisemmin, 
kokonaisvaltaisemmin ja myös ennen väistökoulusuunnitelmaa. 
 
Tunkkarin koulu on sopivan kokoinen, sen kaikki oppilaat voi tuntea nimeltä. Koulussa on 
retkeilty paljon lähialueille. On ollut luontevaa lähteä pyöräretkille useinkin, kun oppilaat ovat 
pyöräilyetäisyyden päässä koululta. On tärkeää kasvatusta liikkuvaan arkeen, kun koululle pääsee 
omin voimin. Kyläkuva muuttuu, jos koululaisia reppuineen ei enää näy aamulla ja iltapäivisin 
kulkemassa. Koulun piha-alue on luonnonläheinen ja kaunis. Koulussa toimii lapsilähtöinen 
iltapäiväkerho. Koulussa on kokeneet opettajat, jotka tuntevat alueen perheet. 
 
Tunkkarin koulun liikuntasali on sopivan kokoinen, tunnelmallinen ja sijainti on hyvä ajatellen 
kansalaisopiston kursseja, jonne osallistuu ihmisiä ainakin Vetelistä ja Kaustiselta. Joogatunnit 
vetävät väkeä vuodesta toiseen ja myös aikuisten kansantanssiryhmän ja lyhyempien 
kurssien  kokoontumispaikkana Tunkkarin koulun sali on oiva. Piha-alue kokoaa aikuisia kesäjoogaan 
ja lapsia omaehtoiseen liikuntaan ja leikkeihin. Myös koululaisille tehty Muumilaakson talven mieleen 
tuova latu on ollut vapaa-ajallakin käytettävissä. 
 
Kuulemistilaisuudessa kuultiin kunnan viranhaltijan esittelemä suunnitelma koulun salin 
säilyttämisestä kansalaisopiston käytössä sekä piha-alueen pysymisestä asukkaiden käytössä 
kaukaloineen, kenttineen ja leikkivälineineen. Tämä on kannatettava ja mahdollisimman hyvä 
suunnitelma, joka on tärkeä kirjata auki kunnan asiakirjoihin. Jos tulee esille vaihtoehtoisia 
suunnitelmia, pitäisi lähialueiden asukkaita (vähintään Tunkkarin koulunkäyntialue) hyvissä ajoin 
etukäteen tiedottaa monipuolisesti ja kuulla, niin että heillä on aidosti mahdollisuus vaikuttaa 
alueensa asioihin. On hyvä, että Vetelissä koulua on haluttu kehittää. Avoimempi ja osallistumisen 
mahdollistavampi kulttuuri olisi kuitenkin tärkeää ja sillä tavalla monet ratkaisut voisivat olla 
parempia - kuten myös ihmisten osallisuuden kokemus, hyvinvointi ja sitoutuminen Veteliin. 
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